关于学院 2019-2020学年第二学期学生转专业考核结果的

公  示

根据《成都工贸职业技术学院学生学籍异动实施细则（修订）》

〔2018〕67号文件规定，经学生本人申请，拟转入二级学院考核，

学生处、教务处审核，经学校同意，拟同意 3位同学转入新专业学

习。

现将拟转学生予以公示，公示期为：2020 年 6 月 28 日—2020

年 7 月 2 日。公示期内，如有异议，可向教务处提出书面质疑；如

对答复不满意的，可向学院纪检监察审计处或有关行政主管部门申

诉。（联系人：万雪梅  李静  联系电话：028-61835043）

拟同意转入新专业的学生名单

序号 姓名 现专业 拟转专业

1 苏双超 数控技术 采购与供应管理

2 马意园 数控技术 数字媒体应用技术

3 丹玉杰 国际商务 航空物流

教务处

2020 年 6月 28日